
TRAKTOR KIOTI CK3510C/CK3510CH /CK4010C /CK4010CH /CK4010NCH

Váš obchodní partner

Kioti Tractor / Daedong Ind. Co., Ltd. / EU_CK10_16.10

MODEL CK3510C-EU CK3510CH-EU CK4010C-EU CK4010CH-EU CK4010NCH-EU

MOTOR
Výrobce Daedong

Model 3B183LWM-E

Výkon motoru HP 35,0 35,0 38,0 38,0 38,0 

Jmenovité otáčky min-1 2600

Typ 3válcový, řadový, vodou chlazený, čtyřdobý diesel,

Objem válců cm3 2600

Palivová nádrž ℓ 34,0 

Zadní výv. hřídel Nezávislý

Otáčky vývod.hřídele min-1 540/750

Maximální výkon výv. hřídele HP 30,4 32,1 33,7 31,0 31,0

HNACÍ ÚSTROJÍ
Převodovka Manual HST Manual HST HST

Počet rychl. stupňů 9 x 3 3 9 x 3 3 3

Uzávěrka diferenciálu Zadní Standard

Pojezdové rychlosti vpřed km/h 1,52 ~ 23,53 0 ~ 23,91 1,52 ~ 23,53 0 ~ 23,91 0 ~ 23,91

Pojezdové rychlosti vpzad km/h 1,90 ~ 15,38 0 ~ 21,52 1,90 ~ 15,38 0 ~ 21,52 0 ~ 21,52

HYDRAULIKA
Ovládání 3bodového závěsu Poloha

Pracovní čerpadlo – průtok l.min-1 26

Čerpadlo posilovače řízení l.min-1 16,9

Výkon čerpadla l.min-1 42,9

Typ TBZ Kategorie I

Upínání zadních ramen Koule Rychloupínáky Koule Rychloupínáky Rychloupínáky

Maximální zdvih ramen kg 1030

Zdvih ramen 610 mm od ok kg 740

Počet rychlospojek hydraul. okruhů vzadu 4

ROZMĚRY
Celková délka (s TBZ)            mm 3070

Celková šířka (min. rozchod)                  mm 1385 1237 

Rozchod kol vpředu 4wd mm 1125 978
Rozchod kol vpzadu mm 1102 991
Celková výška mm 2330 2298
Rozvor mm 1670 1670

Světlá výška mm 340 308

Min. poloměr zatáčení (s brzdou) mm 2450 2003
Hmotnost s kabinou                                 kg 1482 1497 1482 1497 1453

PNEUMATIKY
Zemědělské přední 7-16 200/70R16 (Radial)

Zemědělské zadní 11.2-24 250/85R24 (Radial)

Turf. Tire  Front 27*8.5-15 25x8.5-14

Turf. Tire  Rear 41*14-20 13.6-16

Průmyslové přední 25*8.5-15 25x8.5-14

Průmyslové zadní 15-19.5 15-19.5

Průmyslové přední 240/70R16 200/70R16

Průmyslové zadní 320/70R24 280/85R24

*POZNÁMKA: Technické parametry a design výrobku podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Technické parametry
ISO 14001
NO.771475

OHSAS 18001
NO:K033008

ISO 9001
NO.954596

Standardní výbava

Volitelná výbava

Příslušenství

• Kabina s klimatizací
• Zadní dva okruhy hydrauliky/4 koncovky
• Přední/zadní pracovní světla
• Nastavitelný volant a posilovač řízení
• Parkovací brzda
• Loketní opěrka sedadla
• Sluneční clona
• Skříňka na nářadí
• Podlahová gumová rohož
• 7polová zásuvka
• HST tempomat (pouze pro 40 hp)
• HST „jednoduchá jízda“ (pouze pro 40 hp)
• Ventil joysticku
• Rychloupínáky zadních ramen  

(pouze pro 40 hp)
• Ohřev zadního okna (pouze pro 40 hp)

• Přední závaží
• Zadní závaží
• Středový vývodový hřídel
• Zadní stěrač
• Blutooth/MP3 Stereo
• Maják
• Vnitřní zpětné zrcátko
• Výkyvná lišta
• HST tempomat (35hp)
• HST „jednoduchá jízda“ (35 hp)
• Ohřev zadního okna (pouze pro 35hp)
• Výměnné koncovky zadních ramen (35hp)

• Čelní nakladač
• Rotavátor

LIT-CK10-ALL

 

Specifikace nakladače

3-2   KL5510

LOADER SPECIFICATIONS

Loader Model KL5510

Tractor Model DK4510/DK5010/DK5510 (EU) / (AU)

KOMPAKTNÍ TRAKTOR ZNAČKY KIOTI

KIOTI
CK3510C
CK3510CH
CK4010C 
CK4010CH
CK4010NCH

NOVÁ ŘADA CK10 S KABINOU

www.traktorykioti.cz
www.facebook.com/traktorykioti
www.youtube.com/user/palspolsro

Čelní nakladač
Čelní nakladač KL4010 značky KIOTI je zkonstruován konkrétně 
pro traktory CK3510C, CK3510CH, CK4010C, CK4010CH a CK4010NCH, 
přičemž zajišťuje efektivní výkonnost a je ovládán jediným pákovým 
joystickem, který je dodáván ve std.výbavě traktoru. Tento nakladač 
značky KIOTI s vestavěnou parkovací opěrou je zkonstruován tak, aby 
jeho připojení a odpojení bylo rychlé a snadné. Pro nakladače řady KL se 
využívá hydraulika traktoru, jsou ovládány jedinou pákou, kopírují terén a 
dodávány jsou s indikátorem sklonu lopaty.

 Model KL4010
A. Maximální výška zdvihu 2 500 mm 

B. Světlá výška při přídavném zařízení ve vodorovné poloze 2 234 mm 

C. Výška při vykloněné lopatě 1 839 mm 

D. Dosah při maximální výšce (45°) 321 mm 

E. Maximální úhel sklonu 56 ° 

F. Dosah s lopatou na zemi 1 660  mm 

G. Maximální úhel zaklopení 42 ° 

H. Hloubkový dosah pod úroveň země 124  mm 

J. Celková výška v přepravní poloze 1 345  mm

L. Hloubka lopaty (k zadní straně vnitřního pláště) 470  mm

M. Výška lopaty 560  mm 

N. Hloubka lopaty (k otočnému čepu) 660  mm

S. Nosnost v plné výšce 764 kg

T. Maximální zdvihová síla 1 469 kg

Zdvižné válce Ø 50 × 425 mm

Válec lopaty Ø 50 × 395 mm

Šířka lopaty 1 676/1 676 mm

Hmotnost lopaty 100/112 kg

Přibližná hmotnost (bez lopaty) 332 kg

Objem lopaty 0,21 (0,29) m3

*Technické parametry a design výrobku podléhají změnám bez předchozího upozornění.



TRAKTOR KIOTI CK3510C/CK3510CH /CK4010C /CK4010CH /CK4010NCH

Naváděcí lišta
Centrálně umístěná 
lišta na kapotě pomáhá 
udržet rovinu jízdy.

Stěrač zadního okna (Opt.) 
Ohřev zadního okn (Std. 40hp)
Zadní stěrač udržuje zadní okno v čistotě od deště 
a prachu, což zajišťuje jasnou viditelnost dozadu.

Box na nářadí
Snadný přístup k bedně na nářadí ze zadní strany 
sedadla.

Zadní rychlospojky (4 ks)
Modely CK10 s originální kabinou z výroby 
jsou standardně dodávány se dvěma zadními 
hydraulickými okruhy, což umožňuje využití 
široké škály příslušenství a přídavného nářadí. 

Vysoká světlá výška
Maximální světlá výška 34 cm výrazně zvyšuje 
průchodnost stroje při jakékoliv práci v terénu. 

Přední/zadní pracovní světla
Zadní nastavitelná pracovní světla umožňují obsluze 
pracovat bezpečně a efektivně ve zhoršených 
světelných podmínkách.

Klimatizace
Regulace teploty v kabině 
vytváří komfortní pracovní 
podmínky pro obsluhu 
během všech ročních 
období. 

Jednodílná  kapota
Jednodílná kapota 
umožňuje snadný přístup 
pro kontrolu a údržbu 
jednotlivých komponentů.

TRAKTOR KIOTI CK3510C/CK3510CH /CK4010C /CK4010CH /CK4010NCH

HST tempomat
(Std. u CK4010H)
Tempomat hydrostatu 
umožňuje nastavení stálé 
rychlosti a otáček motoru 
obsluhou dle aktuálních 
potřeb a požadavků.

HST „jednoduchá 
jízda“
Páka tempomatu u 
převodovky HST propojuje 
otáčky motoru a polohu 
pedálu ovládání hydrostatu. 
Jakmile je v záběru, řidič již 
nemusí kontrolovat otáčky 
motoru a pojezdovou rychlost, 
která je tímto nastavena.

Sedačka Deluxe s opěrkou
Nastavitelná odpružená sedačka poskytuje obsluze 
komfortní jízdu i po dlouhých hodinách provozu a v 
každé poloze. Stahovací pás je standardním vybavením 
každého traktoru Kioti pro zajištění bezpečnosti obsluhy.

Dvojité HST pedály
HST model používá 
dvoupedálový systém pro jízdu 
dopředu a dozadu s plynulým 
zrychlením a zpomalením. 
Je třeba minimálního tlaku 
na pedál, což zajišťuje dlouhou 
práci bez únavy.

Ovládací joystick
Samostatný joystick 
usnadňuje práci s čelním 
nakladačem a umožňuje 
obsluze využívat všechny 
funkce nakladače jedinou 
pákou.

Digitální přístrojová deska
Digitální palubní deska poskytuje zlepšenou viditelnost 
v kteroukoli hodinu během dne nebo v noci. Obsluha 
může kontrolovat funkce jako tachometr, ukazatel 
motohodin, teplotu,hladinu palivoměru a kontrolku nabití 
baterie.

Posilovač řízení
Standardní posilovač řízení snižuje námahu potřebnou 
pro prudké a opakované zatáčení. Naklonění volantu 
jednoduchým stiskem páky umožňuje snadné 
přizpůsobení pro potřeby obsluhy.

34
0m

m

NOVÁ GENERACE PRIDANÉ  
HODNOTY KIOTI TRAKTORU


